РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

20.09.2021 г.                                                                                              № 65/1-А

О создании органа общественно-педагогического

контроля в сфере образования – родительского патруля

Во исполнение приказа Комитета образования администрации

Березовского района № 234-од от 16.09.2021 года «О создании органа

общественно-педагогического контроля в сфере образования – родительских

патрулей образовательных организаций Березовского района»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список, график работы родительского патруля

(приложение 1).

2. Назначить ответственным за работу родительского патруля

социального педагога Жарову Светлану Викторовну.

3. Социальному педагогу Жаровой С.В.:

 направлять информацию о деятельности родительских патрулей в

отдел дополнительного образования и воспитательной работы ежеквартально

до 5 числа, следующего за отчетным, согласно приложению 2.

 ежемесячно до 10 числа каждого месяца в период с 1 сентября по 30

мая) направлять списки родителей (законных представителей) включенных в

состав родительских патрулей и графики выходов на текущий месяц, согласно

приложению 3.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Неугодников М.В.

________________________ Жарова С.В.

Приложение 1

 к приказу № 65/1-А

от 20.09.2021 года

График работы родительского патруля
на 2022-2023 учебный год

ежемесячно

№ Состав  Сроки Время

1 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Состав родительского патруля:

Колесник Галина Андреевна

89224268191

(Пашина Анастасия Эдурдовна 1А)

Воложанина Анна Михайловна

89227797723

(Мулюкова Юлия Александровна 1 Б)

Жбанкова Елена Павловна  педагог –

психолог

09.09.2022 21.00-22.30

2 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Состав родительского патруля:

Георгиева Снежана Ильинична

89224323438

(Овчаренко Виктория Александровна 2А)

Лисова Анжела Александровна

89003877268

(Бабий Ксения Александровна2Б)

07.10.2022 21.00-22.30

3 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Состав родительского патруля:

Старцева Наталья Александровна

89226085151

(Собянина Ксения Николаевна, Кукса

Евгений Владимирович3А)

Волегова Алена Владимировна

89226578522

(Пошигорова Л.В, Лыскова А.А. 3б)

11.11.2022 21.00-22.30

4 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

Состав родительского патруля:

Макарова Вера Геннадьевна

89227798095

(Шлыкова Ирина  Владиславовна, Вялова

Екатерина Евгеньевна4А)

Гайнуллина Гульнара Романовна

89224163378

(Колесникова Альбина Тахирзяновна,

Безенкова Анжелика Васильевна4Б)

09.12.2022 21.00-22.30

5 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Состав родительского патруля:

ДурсуноваАнжеллаОсмановна

89227843155

(Бахтина Наталья Викторовна5А)

Шабуров Игорь Федорович

89224003525

(Бакун Елена Олеговна5Б)

13.01.2023 21.00-22.30

6 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Состав родительского патруля:

Вамишеску Зинаида Васильевна

89224386871

(Зверева Вера Александровна6А)

Королюк Светлана Александровна

89224268588

(Кивелев Виктор Николаевич, Дерендяева

Кира Геннадьевна 6Б)

03.02.2023 21.00-22.30

7 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

Состав родительского патруля:

Малышева Татьяна Михайловна

89224268290

(Кукса Игорь Владимирович 7А)

Шишкина Нелли Леонидовна

89821484580

(Кокоулина Мария Васильевна 7Б)

03.03.2023 21.00-22.30

8 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Состав родительского патруля:

Успанова Роза Баурджановна

89003840096

(Бывальцева Вера Александровна,

Малистратова Юлия Александровна8А)

Вечкитова Светлана Александровна

89224020789

(Неттина Елена Викторовна, Гараева Гузель

Гайстновна 8Б)

07.04.2023 22.00-23.30

9 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Состав родительского патруля:

Иевлева Марина Владимировна

89822054324

(Пуртова Екатерина Сергеевна 10А)

Шмидт Татьяна Юрьевна 10А)

05.05.2023 22.00-23.30

10 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

25-

26.05.2023

Последний

звонок

23.00-00.00

Состав родительского патруля11-го

класса:

Малистратова Любовь Ивановна

89324100051

(Голина Наталья Владимировна 11А).

Состав родительского патруля 9-х

классов

Григорьева Вера Викторовна

89222659411

(Дяченко Оксана Николаевна 9А)

Германов Вадим Викторович

89324214927

(Кухельная Ирина Сергеевна 9Б)

Одерий Юлия Леонидовна

89225608366

(Вальтер Екатерина Николаевна9В)

11 Руководитель:

Жарова Светлана Викторовна

89224830766

Заместитель директора школы
Кокоулина Мария Васильевна

89227600123

Состав родительского патруля11-го

класса:

Малистратова Любовь Ивановна

89324100051

(Голина Наталья Владимировна 11А).

Состав родительского патруля 9-х

классов

Григорьева Вера Викторовна

89222659411

(Дяченко Оксана Николевна 9А)

Германов Вадим Викторович

89324214927

(Кухельная Ирина Сергеевна 9Б)

Одерий Юлия Леонидовна

89225608366

(Вальтер Екатерина Николаевна9В)

Выпускной

25.06.2023г

23:00-00.00